EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 098, DE 12 DE MAIO DE 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, resolve:

DIVULGAR O RESULTADO dos Concursos Públicos para Docentes da Carreira de Magistério
Superior realizados para as seguintes áreas:

Edital de Abertura de Concurso Público N. 130, de 30 de agosto de 2016,

publicado no DOU de 31 de agosto de 2016.

Processo N. 23081.031768/2016-43
PROFESSOR ADJUNTO A
Departamento de Química/Centro de Ciências Naturais e Exatas
Área: Química Analítica/Separação

Candidato classificado Nota final Classificação
Bárbara Reichert 7,53 1º lugar
Simone Noremberg Kunz 7,31 2º lugar
Tiele Medianeira Rizzetti 7,09 3º lugar
Jonatan Vinicius Dias 7,09 4º lugar

Edital de Abertura de Concurso Público N. 186, de 02 de dezembro de 2016,

publicado no DOU de 07 de dezembro de 2016.

Processo N. 23081.037055/2016-93
PROFESSOR ADJUNTO A
Departamento de Filosofia/Centro de Ciências Sociais e Humanas
Área: Filosofia/Ética

Candidato classificado Nota final Classificação
Vilmar Debona 9,31 1º lugar
Juliana Oliveira Missaggia 8,07 2º lugar
Eduardo Vicentini de Medeiros 8,04 3º lugar
Daniel Simão Nascimento 8,02 4º lugar
Letícia Machado Spinelli 7,79 5º lugar
Juliele Maria Sievers 7,60 6º luigar

Edital de Abertura de Concurso Público N. 195, de 14 de dezembro de 2016,

publicado no DOU de 16 de dezembro de 2016.

Processo N. 23081.039655/2016-96
PROFESSOR AUXILIAR
Departamento de Pediatria e Puericultura/Centro de Ciências da Saúde
Área: Ciências da Saúde/Medicina/Pediatria

Candidato classificado Nota final Classificação
Rejane Bermudes Costa Beber 8,18 1º lugar

O prazo para vistas e interposição de recursos está previsto no caput do Art. 46 da Resolução

N.030/2013 – UFSM.

Paulo Afonso Burmann
Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA